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Spare parts list
FeedProcessor

Valid from serial no./Gyldig fra serienr.:

Reservedelsliste
FeedProcessor

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be refered to serial number. This is found on the identifi cation plate.
The spare part number and description should be used.
The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

Ved bestilling av deler må en merke seg følgende:
Oppgi alltid serienummer. Dette står på identifi kasjonsskiltet. 
Oppgi delenummer og benevnelse.
Referansenummeret brukes bare for å sammenholde deletegning og betegnelse i lista og skal 
derfor ikke oppgis.

Supplied by:
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Innhold Content Fig. Side/Page

BUNNSTATIV BOTTOM STAND 1 6

BUNN MED BLANDESKRUER BOTTOM W/SCREW MAIN CRADDLES 2a 8

PLANETGIR OG SLANGE KIT PLANETARY GEAR AND HOSE KIT 2b 10

OVERBYGG SUPERSTUCTURE 3 12

OVERBYGG UTOVER SUPERSTRUCTURE OUTER 4 14

LUKE HATCH 5 16

INNLEGGINGSBRETT LOADING TRAY 6 18

VIPPE INNLEGGSBRETT TIP LOADING TRAY 7 20

DRYPPKAR DRIPPING TRAY 8 24

STYRESKAP BASIC UTVENDIG CONTROL CABINET BASIC OUTSIDE 9a 26

STYRESKAP BASIC INNVENDIG CONTROL CABINET BASIC INSIDE 9b 26

STYRETABLÅ VICTOR PENDENT CONTROL VICTOR 10 28

STYRESKAP AUTO INNVENDIG CONTROL CABINET AUTO  INSIDE 11 30

KLISTERMERKER OG UTSTYR STICKERS AND SAFETY EQUIPMENT 12 32
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Fig. 1
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              BUNNSTATIV
Unit:                 BOTTOM STAND Fig:     1

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324695 2 LANGSGÅENDE RØR LONGITUDINAL BEAM
2 324790 4 BEN FOOT
3 324841 2 BUNNSTATIV FRONT OG RYGG RACK FOOTING
4 911253 8 6KT. SKRUE M12X20 HEX. BOLT M12X20
5 911611 16 6KT. SKRUE M16X40 HELGJ. HEX. BOLT M16X40 THREAD
6 911631 4 6KT. SKRUE M16X130 HEX. BOLT M16X130
7 917206 20 6KT. LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16
8 917638 4 PLASTPLUGG V90x90 SORT PLASTIC PLUG V90x90 BLACK
9 920156 40 SKIVE M16/Ø30/3MM WASHER M16 
10 324670 4 FOT 3M FOOT 3M

11 325320 2 HJUL STÅL TRANSPORTING WHEEL
12 325324 2 AKSEL BOLT
13 325325 4 OPPHENGSPLATE SUSPENSION PLATE
14 325326 2 UNDERLAGSPLATE SUPPORT PLATE
15 911214 4 6KT. SKRUE M12X80 HEX. BOLT M12X80
16 911613 10 6KT. SKRUE  M16X150 HEX. BOLT M16X150
17 917205 4 6KT. LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12
18 917206 10 6KT. LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16
19 920156 20 SKIVE M16/Ø30/3MM WASHER M16 

20 324988 2 TRUCKFESTE 100 RØR TRUCK BRACKET
21 324989 4 LASK C-C 112 BRACKET
22 911031 8 6KT. SKRUE M10X130 HEX. BOLT M10X130
23 920262 16 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 
24 917204 8 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

EKSTRA UTSTYR EXTRA EQUIPMENT
25 324601 4 VEKTFESTE WEIGHT BRACKET
26 958018 4 LOAD CELL 5T LOAD CELL 5T
27 273296 1 KOBLINGSBOKS 4 VEIECELLER JUNCTION BOX 4 LOAD CELL 
28 911054 8 6KT.SKRUE M10X180 HEX.BOLT M10X180
29 917198 8 6KT.MUTTER M10 HEX. NUT M10 HOT DIP 

1

12-21
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:        BUNN MED BLANDESKRUER
Unit:           BOTTOM W/SCREW MAIN CRADDLES Fig:     2a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324917 1 MOTSTÅL 5 HULL PLATE 5 HOLES

2 917151 5 6KT.SKRUE M12X40 HEX. BOLT M12X40 RUSTPROOF

3 917705 20 6KT. MUTTER M12 NUT M12 "

4 321008 2 KNIV STJERNE Ø95 4KT HULL KNIFE STAR Ø95

5 321016 1 KNIVHOLDERPLATE 2 HULL KNIFE BRACKET 2 HOLES

6 911124 2 LÅSESKRUE M10X30 LOCK SCREW M10X30

7 917197 2 FLENSMUTTER M10 SERRATERT M10 FLANGE NUT RUSTPROOF

8 325351 1 BLANDEROTOR 1  M/FORING MAIN SCREW 1 W/BUSHING "

9 325352 1 BLANDEROTOR 2  M/FORING MAIN SCREW 2 W/BUSHING "

10 324930 2 FESTE MED LAGERAKSEL BRACKET

11 920214 5 SKIVE SPRENG M12 WASHER SPRENG M12 RUSTPROOF

12 324879 1 BUNN BOTTOM

13 325350 2 SPLINEFLENS M/SMØREKOPP SPLINE FLANGE

14 917205 6 LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12

15 989010 4 KRYSSFINER 750 x 1500 x 15 PLYWOOD 750 x 1500 x 15

16 UH931648 1 PLASTSLANGE Ø6x1,5 FETTFYLT PLASTIC HOSE D6X1.5MM

17 911012 2 6KT. SKRUE M10X40 HELGJ. HEX. BOLT M10X40 THREADED

18 911408 8 6KT. SKRUE M14X45 HEX. BOLT M14X45

19 911025 2 6KT. SKRUE M10X16 HEX. BOLT M10X16

20 920262 2 SKIVE M10/Ø20/2MM DIN 125 A WASHER M10/D20/2MM 125A
21 UH415763 4 ANSATS M6X1 FIRM SWIVEL M6X1
22 325235 2 ANSATSFESTE M6-G1/2" FIRM SWIVEL BRACKET

24 922521 2 SMØRENIPPEL RETT M6x1 GREASE NIPPLE STR. M6X1

25 UH219669 2 PAKNINGSRING 1/2" BOND SEAL BOND SEAL 1/2''

26 UH217673 2 PLUGG 1/2'' BSP M/60 KON PLUG 1/2'' BSP W/60 KON

27 911209 8 M12X40 6KT 8.8 HELGJ. HEX. BOLT 12X40 THREAD.

28 921011 1 SEGERRING I18 DIN 472 CIRCLIP I18 DIN 472

29 927996 1 O-RING 24.00 X 2.50 NBR 70 O-RING 24.00 X 2.50 NBR 70

30 921824 1 KAPPE G3/4 MESSING CAP G3/4 BRASS

31 325360 PLASTLAGER Ø140 PLASTIC BEARING Ø140

32 911272 1 6KT.SKRUE M12X65 8.8 HELGJ. HEX. BOLT 12X65 8.8 THREAD.

33 920155 16 SKIVE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM

34 911218 20 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35

35 917704 2 M12 LÅSEMUTTER LOCK NUT M12 RUSTPROOF

1

09-23
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Fig. 2b
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               PLANETGIR OG SLANGE KIT
Unit:                  PLANETARY GEAR AND HOSE KIT Fig:     2b

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

31 325130 2 GIRPLATE TORSJON GEAR PLATE TORSION GEAR 1 AND 2

32 321104 2 PLANETGIR PLANETARY GEAR  10 HOLES

33 989954 2 MOTOR 132 B5 5,5 KW 1400 RPM MOTOR 132 B5 5,5 KW 1400 RPM 

34 325140 2 TORSJON FLENS 8 HULL TORSION FLANGE 8 HOLES

35 325149 8 MELLOMLEGG HALVDEL 200 INTERMEDIATE PLATE HALF 200

36 325148 4 HOLDEPLATE HALVDEL 200 PLATE HALF 200

37 911400 16 6KT. SKRUE M14x1.5X30 FINGJ. HEX. BOLT M14x1.5X30 THREAD 

38 920155 16 SKIVE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM

39 911209 8 6KT. SKRUE M12X40 HEX. BOLT 12X40

40 920192 10 SKIVE M12/Ø24/2,5MM DIN 125 A WASHER M12/D24/2,5MM

41 911234 1 6KT.SKRUE M12X25 HEX. BOLT M12X25

42 920155 16 SKIVE M12/Ø24/2,5MM DIN 125 A WASHER M12/D24/2.5MM RUSTPROOF

43 917704 6 M12 LÅSEMUTTER 6KA4 M12 LOCK NUT 6KT

44 325135 2 TORSJON FLENS 10 HULL TORSION FLANGE 10 HOLES

45 911335 20 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35

46 911218 20 6KT. SKRUE M12X35 EL.FORS HEX. BOLT M12X35

325223 SLANGE KIT OLJENIVÅ HOSE KIT OIL LEVEL
47 325230 2 SLANGE KLAR 1/4" 330 B06- HOSE TRANSPARENT 1/4" 330 

48 UH410746 12 PAKNINGSRING 3/8" BOND SEAL BOND SEAL 3/8"

49 325231 4 SKOTTGJENNOMGANG 3/8" BULKHEAD COUPLING

50 921821 4 PAKNING KOBBER 17x23,0 (3/8") BOND SEAL COBBER 17x23,0 

51 UH454439 2 MUFFE 3/8'' BSP MESSING COUPLING 3/8'' BSP BRASS

52 921822 2 LUFTEPLUGG 3/8" BSP MESSING, AIR PLUG (3/8") PSP BRASS

53 UH217652 2 HETTE 3/8" BSP I-SV CAP 3/8" BSP I-SV

1

08-23
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Fig. 3
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               OVERBYGG
Unit:                  SUPERSTRUCTURE Fig:     3

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324951 2 NEDRE SIDEPLATE LOWER SIDE PLATE
2 324952 2 HJØRNESTOLPE NEDRE V. CORNER POST LOWER LH
3 324953 2 HJØRNESTOLPE NEDRE H. CORNER POST LOWER RH
4 324954 1 BAKPLATE REAR PLATE
5 324955 1 FESTEKANAL ATTACHMENT
6 324956 2 SIDEPLATE MIDTRE SIDE PLATE MIDDLE 
7 324957 1 BAKPLATE MIDTRE REAR PLATE MIDDLE
8 324958 4 HJØRNESTOLPE MIDTRE CORNER POST MIDDLE
9 324962 2 SIDEKANT SIDE PLATE 
10 324969 2 KABELLIST BUNN CABLE LIST BOTTOM
11 325255 2 HJØRNEAVSTIVER REINFORCEMENT
12 324968 4 LØFTEØRE LIFTING EAR
13 911218 29 6KT. SKRUE M12X35 HEX. BOLT M12X35
14 920155 58 SKIVE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM 
15 917205 69 6KT. LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12
16 911032 24 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25
17 920262 48 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 
18 917204 76 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
19 911033 52 LÅSESKRUE M10X30 LOCK NUT M10X30
20 911238 24 LÅSESKRUE M12X35 LOCK NUT M12X35 
21 911297 16 LÅSESKRUE M12X40 LOCK NUT M12X40 
22 911203 2 M12X45 6KT 8.8 HELGJ. HEX. BOLT M12X45 THREADED
23 911012 4 M10X40 6KT 8.8 HELGJ. HEX. BOLT M10X40 THREADED
24 911022 26 M10X20 LÅSESKRUE 4.6 EL.FORS LOCK SCREW M10X20
25 324959 2 SIDEPLATE ØVRE UPPER SIDE PLATE
26 324960 1 BAKPLATE ØVRE UPPER REAR PLATE
27 324961 4 HJØRNESTOLPE ØVRE UPPER CORNER POST
28 324963 1 KANT ØVRE V. UPPER BRACKET LH
29 324964 1 KANT ØVRE H. UPPER BRACKET RH
30 324967 1 TAKPLATE TOP PLATE
31 910452 1 ØYEMUTTER M10 EYE NUT M10

32 911219 8 M12X30 LÅSESKRUE 4.6 DIN 603 M12X30 LOCK NUT 4.6 DIN 603
33 911209 4 M12X40 6KT 8.8 HELGJ. DIN 933 HEX. BOLT 12X40 THREAD.

1

12-21
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Fig. 4
FP_10
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               OVERBYGG UTOVER
Unit:                  SUPERSTRUCTURE OUTER Fig:     4

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324941 2 SIDEPLATE UTOVER SIDE PLATE OUT
2 324942 1 ENDEPLATE UTOVER END PLATE OUT
3 324944 4 HJØRNEPLATE UTOVER CORNER PLATE OUT
4 324947 2 SIDESTØTTE SUPPORT PLATE
5 911032 40 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25
6 920262 40 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM
7 917204 40 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10 

1

03-22
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Fig. 5
FP_05
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               LUKE
Unit:                  HATCH Fig:     5

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324885 1 LUKEPLATE HATCH PLATE
2 324886 2 STÅLFØRING STEEL GUIDING
3 324887 2 PLASTFØRING PLASTIC GUIDING
4 324912 2 PLATE UNDER FØRING PLATE UNDER GUIDING
6 324901 1 AKTUATOR BRAKETT INDRE BRACKET INNER ACTUATOR
7 950195 1 AKTUATOR LINAK LA36 24V ACTUATOR LINAK LA36 500+300
8 324905 1 AKTUATOR BRAKETT ACTUATOR BRACKET
9 911019 4 6KT. SKRUE M10X65 HEX.BOLT M10X65
10 911016 4 6KT. SKRUE M10X55 HEX. BOLT M10X55
11 911017 8 6KT. SKRUE M10X60 HEX. BOLT M10X60
12 911213 2 6KT. SKRUE M12X60 HEX. BOLT M12X60
13 911209 4 6KT. SKRUE M12X40 HELGJ. HEX. BOLT 12X40 THREADED
14 920262 20 SKIVE M10/Ø20/2MM 125 A WASHER M10/D20/2MM 125 A
15 920155 8 SKIVE M12/Ø24/2,5MM DIN 125 A WASHER M12/D24/2.5MM
16 917204 16 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
17 917103 2 6 KT. MUTTER M12 HEX.NUT M12  
19 917205 6 LÅSEMUTTER 6KT. M12 SELF LOCK NUT M12

1

12-21
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Fig. 6
FP_11
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               INNLEGGINGSBRETT  
Unit:                  LOADING TRAY        Fig:     6

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 324721 1 HOVEDPLATE MAIN PLATE
2 324722 1 SIDEKANT V. SIDE EDGE LH
3 324723 1 SIDEKANT H. SIDE EDGE RH
4 911023 3 LÅSESKRUE M10X35 LOCK NUT M10X35
5 911032 10 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25
6 911297 2 LÅSESKRUE M12X40 LOCK NUT M12x40
7 917204 13 6KT. LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10
8 917205 2 6KT. LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12
9 920155 2 SKIVE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM
10 920228 6 SKIVE M12/Ø36/3MM WASHER M12/D36/3MM
11 920262 13 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

1

04-22
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Fig. 7
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               VIPPE INNLEGGSBRETT
Unit:                  TIP LOADING TRAY Fig:     7

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 321147 1 LUFTEVENTIL HTQ SYL. AIR VALVE HTQ CYL.
2 327640 1 VIPPE TILTER
3 327645 1 HENGSEL HINGE
5 911209 6 6KT. SKRUE M12X40 HELGJ. HEX. BOLT 12X40 THREAD.
6 911620 1 6KT. SKRUE M16X120 HEX. BOLT 16X120
7 911623 1 6KT. SKRUE M16X90 HEX. BOLT M16X90
8 917104 2 6KT. MUTTER M16 HEX. NUT M16
9 917205 6 LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12
10 917206 2 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16
11 920155 12 SKIVE M12/Ø24/2,5MM DIN 125 A WASHER M12/D24/2.5MM ZINK 
12 920156 5 SKIVE M16/Ø30/3MM DIN 125 WASHER M16 D17/D30 ZINK DIN 
13 922617 3 TREKKBOLT Ø28x90 KAT.2 TENSION SCREW Ø28x90 KAT.2
14 950196 1 EL. SYLINDER HTQ350-24V Ø50/ LINEAR ACTUATOR,   ART. 
16 UH867061 3 RINGPINNE Ø12 (7/16'') ELZN RING PIN D12 (7/16'') GALV.
17 327626 1 NEDRE FESTE / DRAG LOWER BRACKET/DRAWBAR

1

04-23
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Fig. 8
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DRYPPKAR              
Unit:                  DRIPPING TRAY Fig:     8

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 321717 1 OPPSAMLINGSKAR DRIPPING TRAY
2 321718 1 U-KANAL MED GLIDEPLATE U-CANAL W/SLIDING PLATE 
3 321715 1 FESTE BRACKET
4 321775 1 HÅNDTAK HANDLE
5 917136 1 6KT.SKRUE M12X30 HEX. BOLT M12X30 RUSTPROOF
6 917134 4 6KT.SKRUE M12X60 HEX. BOLT M12X60  "
7 920192 10 SKIVE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM  "
8 917704 5 6KT. LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12 RUSTPROOF
9 321725 1 GLIDERØR 1200 SLIDING TUBE 1200
10 921701 1 RINGPINNE Ø8X40 RING PIN D8X40
11 321771 2 SKRUE M8X20 SPISSET HEX. SCREW M8X20 RUSTPROOF
12 321726 2 FÔRING SLEEVE

1

02-22
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRESKAP BASIC UTVENDIG
Unit:             CONTROL CABINET BASIC OUTSIDE Fig:     9a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 325197 2 BRAKETT ELSKAP ELDON BRACKET CONTROL BOX
2 910452 1 ØYEMUTTER M10 DIN 582 VARM EYE NUT M10, GALV DIN 582
3 920262 3 SKIVE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 
4 911005 1 6KT. SKRUE M10X20 HEX. BOLT M10X20
5 910780 4 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20
6 920165 6 SKIVE M8/Ø16/1,6MM DIN 125 WASHER M8/D16/1.6MM ZINK 
7 917202 4 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8
8 268683 1 ALARM LYD LYS 5m M/PLUGG, ALARM SOUND LIGHT W/CABLE
9 952863 1 ALARM LYS/LYD IP65 ALARM LIGHT/SOUND
10 955022 1 PAKKNIPPEL PLAST M20 5-12mm NIPPLE SIZE M20 PLAST 5-12
11 957724 1 KABEL 5M M12 4PIN MALE CABLE, 5M W/PLUG MALE M12 
12 922565 1 HENGELÅS 87190 LOCK 87190
13 331995 1 NØKKEL EL. SKAP - 2 VINGER KEY CONTROL - 2 WINGS 

1

02-22
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Fig. 9b
FP_05
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRESKAP BASIC INNVENDIG
Unit:                  CONTROL CABINET BASIC INSIDE Fig:     9b

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

G1 957551 1 POWER SUPPLY 230V -24VDC 20A POWER SUPPLY 230V
DS1 959859 1 NØDSTOPP RELE EMERGENCY STOP RELAY
A1 960105 1 PLS M/PROG. PLC W/PROG
A1.1 960106 1 PLS KONTAKT PLC CONTACT
K1 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR 11 BG12 01
K2 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR 11 BG12 01
K3 951506 1 KONTAKTOR BF2510L024 DC CONTACTOR BF2510L024 DC
F1 951632 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 20A AUT. FUSE-ELEMENT 20A
F2 951632 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 20A AUT. FUSE-ELEMENT 20A
F3 951609 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 16A AUT. FUSE-ELEMENT 16A
F4 959688 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 25A AUT. FUSE-ELEMENT 25A
F5 951631 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 10A AUT. FUSE-ELEMENT 10A
F6 952175 1 EL. MOTORVERN 3,2-16A EL.MOTOR PROTECTION 3,2-16
D1 951797 1 RELE RELAY
E1 951596 1 STIKKONTAKT SOCKET
S1 957810 1 SWITCH DISCONNECTOR GA063 SWITCH DISCONNECTOR GA063 230/400V
S1.1 958007 1 VRIDER F/HOVEDSTRØMBRYTER HANDLE MAIN POWER SWITCH 230/400V
S1.2 951486 1 FORLENGER EXTENSION HANDLE 230/400V
S1.3 957911 1 ADAPTER 125A ADAPTER 125A 230/400V
S1.4 957845 1 KONTAKT 63A CONTACT 63A 400V
U1 960107 1 FREKV.OMF. U1 V1000-230V M/PROG FREKV.OMF. U1 V1000-230V M/

960108 1 FREKV.OMF. U1 Q2V-230V M/PROG FREQ. CONVERTER U1 Q2V-230V 
960109 1 FREKV.OMF. U1 Q2V-400V M/PROG FREQ. CONVERTER U1 Q2V-400V

U2 960110 1 FREKV.OMF. U2 V1000-230V M/PROG FREQ. CONVERTER U2 V1000-230V 

960111 1 FREKV.OMF. U2 Q2V-230V M/PROG FREQ. CONVERTER U2 Q2V-230V 

960112 1 FREKV.OMF. U2 Q2V-400V M/PROG FREQ. CONVERTER U2 Q2V-400V 

U3 960113 1 STRØMSTYREKORT U3 INNSTILT POWER CONTROL CARD U3 SET
U4 960114 1 STRØMSTYREKORT U4 INNSTILT POWER CONTROL CARD U4 SET
1 957738 1 SOCKET RJ45 PANEL SOCKET RJ45 PANEL 

955021 1 PAKKNIPPEL PLAST M16 3.5-10MM NIPPLE M16 3.5-10MM
955022 1 PAKKNIPPEL PLAST M20 5-12MM NIPPLE M20 5-12MM
955023 1 PAKKNIPPEL PLAST M25 9-17MM NIPPLE M25 9-17MM
955025 1 PAKKNIPPEL PLAST M32 11-21MM NIPPLE M32 11-21MM
955036 1 PAKKNIPPEL EMC M20X1,5 8-15MM NIPPLE M20X1,5 8-15MM

1
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Fig. 10
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRETABLÅ
Unit:                  PENDENT CONTROL Fig:     10

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 960068 1 TABLÅ BASIC PENDANT CONTROL BASIC

2 956207 1 KONTAKTELEMENT 1NO RØD CONTACT MEMBER 1NO RED

3 956206 1 KONTAKTELEMENT 1NO HVIT CONTACT MEMBER 1NO RED

4 956237 1 PAKKNIPPEL M/KABELKAVLASTER STRAIN RELIEF M20

5 956210 1 NØDSTOPPKNAPP Ø40 EMERGENCY STOP SWITCH Ø40 

6 956209 1 TRYKKBRYTER 2 SPEED MIKE PUSH BUTTON 2 SPEED MIKE

7 956992 1 POTENSIOMETER 4,7 OHM LIN POTENTIOMETER 4,7KOHM

8 956993 1 POT. RATT 14,5MM SVART POTENTIOMETER HANDLE

9 956215 2 VRIBRYTER 1-0-2 HOLD BLÅ MIKE TURN SWITCH 1-0-2 BLUE

10 956214 1 VRIBRYTER 1-0-2 RETUR RØD TURN SWITCH 1-0-2 RED

11 952517 1 KABEL PVC-JZ 18X0,75MM2 CABLE PVC-JZ 18X0,75MM2

12 956212 4 SYMBOL PIL SORT DOBBEL SYMBOL ARROW BLACK

13 270487 4 MAGNET GUMMIBELAGT Ø20 H6 SUPERMAGNET RUBBER Ø20 

14 920284 4 TANNSKIVE M5 DIN 6798A WASHER M5 DIN 6798A RUSTPROOF

15 920259 4 TANNSKIVE M4, DIN 6798A WASHER M4 DIN 6798A

16 910437 4 M4X10 PANHODE PAN HEAD SCREW M4X10 RUSTPROOF

1
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Fig. 11
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRESKAP AUTO INNVENDIG
Unit:                  CONTROL CABINET AUTO  INSIDE Fig:     11

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

DS1 959859 1 NØDSTOPP RELE EMERGENCY STOP RELAY
A1 957601 1 PLC OMRON CP1L-EM30DR-D 18 PLC OMRON CP1L-EM30DR-D 18 
D1 951797 1 RELE OMRON G2R-2-SNI RELAY OMRON G2R-2-SNI
U1 960109 1 FREKV. OMF. U1 FP Q2V-400V FREQ.CONV. U1 FP Q2V-400V W/PROGRAM
U2 960112 1 FREKV. OMF. U2 FP Q2V-400V FREQ.CONV. U2 FP Q2V-400V "
U3 950172 1 STRØMSTYREKORT CURRENT CONTROL CARD
U4 950172 1 STRØMSTYREKORT CURRENT CONTROL CARD
G1 957551 1 POWER SUPPLY 230V -24VDC 20A POWER SUPPLY 230V -24VDC 
E1 951596 1 STIKKONTAKT PC SOCKET PC
F1 951639 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 32A AUTOMATIC FUSE 32A
F2 951639 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 32A AUTOMATIC FUSE 32A
F3 951609 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 3P FUSE. ELEMENTAUTOMAT 3P 
F4 951535 1 ELEKTRONISK MOTORVERN 1-5A EL. OVERLOAD RELAY, 1-5A
F5 959688 1 SIKRING, ELEMENTAUTOMAT C AUT. FUSE-ELEMENT 25A
F6 951631 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 10A AUTOMATIC FUSE 10A
F7 951510 1 MOTORVERNBRYTER 6.3-10A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 
F8 951510 1 MOTORVERNBRYTER 6.3-10A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 
F9 951510 1 MOTORVERNBRYTER 6.3-10A EL. OVERLOAD RELAY 6.3-10A 
S1 957845 1 EXTRA 63A CONTACT GAX42063A EXTRA 63A CONTACT 
K1 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR, 3P, 
K2 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR, 3P, 
K3 951506 1 KONTAKTOR BF2510L024 DC CONTACTOR BF2510L024 DC
K4 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR, 3P, 
K5 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR, 3P, 
K6 951476 1 KONTAKTOR MINI 11 BG12 01 MINI CONTACTOR, 3P, 

1
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Fig. 12

Made in Norway
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Utgave:
Issue:

Redskap:          FEED PROCESSOR
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               KLISTERMERKER OG UTSTYR
Unit:                  STICKERS AND EQUIPMENT Fig:    12

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty. Gjenstand: Description: Anmerkning:

Note:

1 988465 2 ET. FeedProcessor 650.91 STICKER FeedProcessor 650.91
2 988199 2 ET. TKS 420MM STICKER TKS 420MM
3 988153 1 ET. TKS 227MM STICKER TKS 227MM
4 988369 1 ET. NORSK FLAGG STICKER FLAG 
5 UH220536 2 SKILT KLEMFARE HÅND WARNING SIGN CUT HAND
6 UH220532 1 SKILT INSTRUKSJONSBOK STICKER INSTR. MANUAL
7 923500 1 HANSKER ANTIKUTT GLOVES
8 321019 1 ET. FAREMERKE HARU WARNING SIGN HARU
9 988346 1 ET. 48X88,5MM HENGELÅS ET. 48X88,5MM HENGELÅS
10 988363 1 SKILT SAKKYNDIG BETJENING STICKER EXPERT OPERATION
11 923499 1 SVEISESTANG 250MM WELDING ROD
12 923498 1 LEDDARM 1/2" 460MM LINK ARM 1/2" 460MM
13 923497 1 PIPE 6KT 1/2" 15MM PIPE 6KT 1/2" 15MM

1
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www.tks-as.no

TKS Agri AS
Kvernelandsvegen 100
4355 KVERNALAND
Norway
 
e-post : post@tks-as.no
Phone   +47 5177 0500

TKS is a family owned  company 
with a strong brand name.
We are providing our customers with a 
unique and complete  range of high 
quality products.


